FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

Página 1 de 6

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA - FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 31/2021

RETIFICAÇÃO DO EDITAL FAUEPG Nº 30/2021

CLASSIFICAÇÃO DOS CADASTROS VÁLIDOS PARA A REALIZAÇÃO DE BAZAR DE
SMARTPHONES PARA ARRECADAÇÃO DE FUNDOS PARA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL,

CONFORME EDITAL FAUEPG Nº 27/2021

Tendo em vista o “item 6” do regulamento do bazar descrito no Edital FAUEPG nº 27/2021, que
estabelece os critérios de validação dos referidos cadastros. Publique-se a nova classificação. Os
demais itens permanecem inalterados.

Art. 1º - Considerando o Edital FAUEPG Nº 27/2021, referente ao cadastro para participação
no bazar de smartphones doados pela Receita Federal, a Pró Reitoria de Assuntos Estudantis
(PRAE), por meio da Diretoria de Assistência Estudantil, torna público a classificação dos
primeiros 130 (cento e trinta) cadastros válidos.

Art. 2º - Em atendimento ao Edital FAUEPG, item 8, a partir do dia 23 de julho de 2021 será
realizada a convocação, em edital específico, com agendamento de data e horário para
comparecimento presencial.

Art. 3º - A convocação presencial será realizada com datas e horários específicos, seguindo a
ordem de classificação do cadastro, sendo que na medida do possível, serão atendidas as
solicitações de data e horário feitas no cadastro.

Art. 4º - O pagamento será realizado apenas no dia e horário em que o interessado for
convocado, exclusivamente através de cartão de crédito ou de débito, devendo contemplar a
totalidade do valor à vista de R$ 600,00 (seiscentos reais).

Art. 5º - As intenções de cancelamento ou desistência da compra podem ser comunicadas no
e-mail: dirae@uepg.br ou pelo telefone 3220.3771 (em horário comercial).

LISTA NOMINAL DOS PRIMEIROS 130 (CENTO E TRINTA) CADASTROS VÁLIDOS

REALIZADOS EM CONFORMIDADE COM O EDITAL FAUEPG Nº 027/2021.

DATA/HORA DO
CADASTRO NO SISTEMA CLASSIFICAÇÃO NOME

13/7/2021 8:01:33 1º Lucilene Marques

13/7/2021 8:01:42 2º Anderson Pugliesi

13/7/2021  8:01:48 3º Robson Pereira de Souza

13/7/2021  8:01:51 4º Almir Rogerio Varrasquim

13/7/2021  8:01:52 5º William Gerrit Los Junior

13/7/2021  8:01:53 6º Camila Escorsin Scheifer

Continua

FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

Página 2 de 6

DATA/HORA DO
CADASTRO NO SISTEMA CLASSIFICAÇÃO NOME

13/7/2021  8:01:53 7º Lucas Machado

13/7/2021  8:01:55 8º Lucas Müller de Andrade

13/7/2021  8:01:58 9º Milena do Amaral

13/7/2021  8:01:58 10º Rafael Semkiw dos Santos

13/7/2021  8:01:59 11º Liliane da Silva Rocha

13/7/2021  8:02:00 12º Thainara Vieira

13/7/2021  8:02:00 13º Adilson de Jesus Carneiro

13/7/2021  8:02:00 14º Enzo Marin Veronese

13/7/2021 8:02:01 15º Taiana Baumel Kohlrausch

13/7/2021 8:02:02 16º Tatiane de Melo

13/7/2021 8:02:02 17º Kelly de Freitas Pugliesi

13/7/2021 8:02:04 18º Leticia de Oliveira Gomes

13/7/2021 8:02:05 19º Ademir Mazer Junior

13/7/2021 8:02:08 20º Lincon Mendes da Silva

13/7/2021 8:02:08 21º Paulo Affonso Pinto Duarte Filho

13/7/2021 8:02:11 22º Mauricio Zadra Pacheco

13/7/2021 8:02:13 23º João Paulo Dlugosz

13/7/2021 8:02:13 24º Michelle Monique de A. Lucchesi

13/7/2021 8:02:14 25º Bernardo Ramos da Silva

13/7/2021 8:02:17 26º Tamirys de Quadros

13/7/2021 8:02:17 27º Wellinton Prestes da Luz

13/7/2021 8:02:24 28º Emilyn Diniz

13/7/2021 8:02:26 29º Odirlei da Silva Reis

13/7/2021 8:02:27 30º Kattia de Freitas Azambuja

13/7/2021 8:02:28 31º Patricia Helena Pimentel Costa

13/7/2021 8:02:29 32º Luiz Pedro Petroski

Continua

FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

Página 3 de 6

DATA/HORA DO
CADASTRO NO SISTEMA CLASSIFICAÇÃO NOME

13/7/2021 8:02:29 33º Larissa Kravutschke Alberti Arcaro

13/7/2021 8:02:29 34º Thalisson Cesar Wiertel

13/7/2021 8:02:30 35º Clea Aparecida Berger Silva

13/7/2021 8:02:30 36º Redy Cley Araujo

13/7/2021 8:02:30 37º Jessika Milena Becker Hentges

13/7/2021 8:02:32 38º Christian Yukio Aiko

13/7/2021 8:02:34 39º Renata Muller de Quadros

13/7/2021 8:02:35 40º Josemare Machado

13/7/2021 8:02:36 41º Nicholas Macedo Rosa

13/7/2021 8:02:37 42º Andre Amaro Mamedio dos Santos

13/7/2021 8:02:38 43º Cristine Terleski

13/7/2021 8:02:40 44º Valter Paes de Almeida

13/7/2021 8:02:41 45º Caroline Franceschini

13/7/2021 8:02:42 46º Gabriela Legramanti

13/7/2021 8:02:43 47º Flademir Wons

13/7/2021 8:02:43 48º Teresinha Semkiw dos Santos

13/7/2021 8:02:45 49º Valcleio da Conceição Silva

13/7/2021 8:02:45 50º Guilherme Vinícius dos S.Tórtura

13/7/2021 8:02:46 51º Ana Chiara Marconato Wolski

13/7/2021 8:02:46 52º Matheus Iuri dos Santos Tórtura

13/7/2021 8:02:46 53º Jaqueline Branco

13/7/2021 8:02:47 54º Mirelly Rayane Dias Ornat

13/7/2021 8:02:49 55º Caroline Palogan Reginato

13/7/2021 8:02:49 56º Margarete Boldt Rodrigues de Souza

13/7/2021 8:02:50 57º William Gerrit Los

13/7/2021 8:02:52 58º Conrado Ferreira Bittencourt

Continua

FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

Página 4 de 6

DATA/HORA DO
CADASTRO NO SISTEMA CLASSIFICAÇÃO NOME

13/7/2021 8:02:53 59º Hugo Felix Perini

13/7/2021 8:02:57 60º Millena da Silva Edling

13/7/2021 8:02:58 61º Felipe Bruneri Cedran Paulino

13/7/2021 8:03:00 62º Kleverson Loyola de Gouvea

13/7/2021 8:03:04 63º Michele Ferreira Rosa

13/7/2021 8:03:06 64º Acir José Alves

13/7/2021 8:03:08 65º Rafael Fillus Chuproski

13/7/2021 8:03:08 66º Sergio Augusto Wosgrau

13/7/2021 8:03:09 67º Glaucia Eloisa Munhoz de L. Siervo

13/7/2021 8:03:10 68º William Schimit Franco

13/7/2021 8:03:10 69º Rodrigo Mateus da Silva

13/7/2021 8:03:11 70º Jovanio Marquezim

13/7/2021 8:03:13 71º Adriano Kapp Junior

13/7/2021 8:03:13 72º Audrey Pietrobelli de souza

13/7/2021 8:03:14 73º Josiane Chaves

13/7/2021 8:03:15 74º Guilherme Arcaro

13/7/2021 8:03:15 75º Bruno Philipovsky Marcantes

13/7/2021 8:03:18 76º Leandro Ferreira Correa

13/7/2021 8:03:20 77º Matheus Cavagnari

13/7/2021 8:03:21 78º Maria da Gloria Pereira de Souza

13/7/2021 8:03:22 79º Vinícius Vaz de Oliveira

13/7/2021 8:03:22 80º Daniele Hneda

13/7/2021 8:03:23 81º Marçal de Almeida

13/7/2021 8:03:24 82º Andre Henrique Hentges

13/7/2021 8:03:25 83º Luna Rhaine Nascimento Oliveira

13/7/2021 8:03:27 84º Vinicius Delgobo Champoski

13/7/2021 8:03:28 85º Erick Roberto Teixeira Almeida

Continua

FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

Página 5 de 6

DATA/HORA DO
CADASTRO NO SISTEMA CLASSIFICAÇÃO NOME

13/7/2021 8:03:33 86º Josiane Carneiro

13/7/2021 8:03:34 87º Nicole Luise Kudlinski

13/7/2021 8:03:34 88º Maria Luiza Monteiro

13/7/2021 8:03:36 89º Milton Lopes

13/7/2021 8:03:41 90º Suelyn Margarete Hass Lima

13/7/2021 8:03:43 91º Priscila Cionek

13/7/2021 8:03:45 92º Giglyane Cristina Borges

13/7/2021 8:03:46 93º Rodney Brandão

13/7/2021 8:03:48 94º Rosangela Cristina Forgatti

13/7/2021 8:03:48 95º Joao Guilherme

13/7/2021 8:03:50 96º Ronaldo Gomes

13/7/2021 8:03:52 97º Altanir Schebeliski V. de Oliveira

13/7/2021 8:03:52 98º Jaqueline Costa

13/7/2021 8:03:52 99º Joao Messias Chagas

13/7/2021 8:03:55 100º Pamela Pelinski

13/7/2021 8:03:55 101º Valdevino Vieira da Rocha

13/7/2021 8:03:57 102º Eduardo Bail

13/7/2021 8:03:59 103º Ignez Terleski

13/7/2021 8:04:01 104º Kaleu Jeremias Ferreira

13/7/2021 8:04:01 105º André Luis Braghini

13/7/2021 8:04:01 106º Gustavo Bahena Benck

13/7/2021 8:04:08 107º Eduardo Nunes da Matta Junior

13/7/2021 8:04:11 108º Soraya Simone de Miranda

13/7/2021 8:04:16 109º Alexandro Jose Pereira

13/7/2021 8:04:17 110º Debora de Sa Ribas

13/7/2021 8:04:20 111º Andreia Santos Carmo Cabral

Continua

FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

Página 6 de 6

DATA/HORA DO
CADASTRO NO SISTEMA CLASSIFICAÇÃO NOME

13/7/2021 8:04:21 112º Fernando Ferreira Marques

13/7/2021 8:04:26 113º Damaris de Oliveira

13/7/2021 8:04:27 114º João César Rodrigues

13/7/2021 8:04:27 115º Daniele Alves da Maiar

13/7/2021 8:04:32 116º Ana Paula B Wosgrau

13/7/2021 8:04:36 117º Jacques Maurício Bojko

13/7/2021 8:04:37 118º Andre Henrique Kraushaar

13/7/2021 8:04:40 119º Andreia Martins Volovicz

13/7/2021 8:04:42 120º Leandro Ferreira Correa (válida classificação 76º)

13/7/2021 8:04:43 120º Diego Luiz Oliveira

13/7/2021 8:04:44 121º Maria Aparecida Varrasquim

13/7/2021 8:04:44 122º Noely de Jesus Becker

13/7/2021 8:04:47 123º Taynara Pacheco Valério

13/7/2021 8:04:48 124º Luciane Padilha de Oliveira

13/7/2021 8:04:50 125º Vanessa Dambrós Bach Wons

13/7/2021 8:04:53 126º Matheus Felipe Wons

13/7/2021 8:04:54 127º Noemi de Oliveira

13/7/2021 8:04:56 128º Eduardo Rodrigo Just

13/7/2021 8:05:02 129º Ezequiel Ferreira do Prado

13/7/2021 8:05:03 130º Stephane Carolenn Quadros Schott

Ponta Grossa, 22 de julho de 2021.

Ione da Silva Jovino
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis da

UEPG

Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG